DOM Nº 7149 DE 01/10/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 212/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  –
SEMDES
CONTRATADA: VILA RICA IMOVEIS LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL
OBJETO: locação do imóvel situado na Avenida Nossa Senhora da Consolação, nº 132,
Bairro Vila Rica, Nesta Cidade, CEP: 29.301-080, matriculado no  Cartório de Registro
Geral de Imoveis da 1ª Zona da Comarca de Cachoeiro de Itapemirim/ES, matricula nº
40.224, Livro 2, Ficha nº 01 a 05, visa atender finalidade pública, para sediar os serviços
administrativos da Secretaria  Municipal  de Desenvolvimento Social  –  SEMDES e as
instalações físicas dos serviços da Central de Benefícios.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  da  execução  do  Contrato
estão  contempladas  no  Lei  Orçamentária  Anual  e  correrão  por  conta  do  recurso
específico  consignado  no  Orçamento  do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
constante na seguinte dotação:
Ficha:  1180  -  Elemento  de  Despesa:  33903910000  -  Recursos  Não  Vinculados  de
Impostos Transferências de Impostos – 150000000001
Ficha: 5607 - Elemento de Despesa: 33903910000 - Fonte de Recursos FNAS – Bolsa
Família – IGD Serviço - 166000000401
VALOR: R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais), perfazendo o valor global de
R$ 226.800,00 (duzentos e vinte e seis mil e oitocentos reais), pelo período de 12
(doze) meses.
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024
SIGNATÁRIOS: Tatiana de Oliveira Sant’ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social Interina e Eduardo Martins Carlette - Sócio da Locadora.
PROCESSO: 64208/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200360038003000380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7149 DE 01/10/2024

		2024-09-30T17:10:35-0300